



AISTEL COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA -
ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.285.064-03
AVENIDA PRESIDENTE MEDICI – Centro
CEP: 68.145-000 Fone (93) 3531- 1285
Medicilândia- Pará



ANEXO VIII

Carta Proposta

A Pregoeira da comissão de licitação da prefeitura municipal de medicilândia
Endereço: Trav: Dom Eurico NR: 1035 Bairro centro, na cidade de Medicilândia.

REFERENTE PREGÃO NR: 039/2016

Prezados Senhores,

A ISTEL COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA-ME, CNPJ/MF n 10.765.637/0001-22, sediada na Avenida Presidente Médici s/n, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento de matérias expediente em conformidade com Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
						R\$

Declaramos que;

Os materiais são de primeira qualidade;

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometendo-nos:

A fornecer o material no prazo e condições previstos no Edital, contados a partir do recebimento de respectiva nota de empenho.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período não inferior a 60(sessenta) dias consecutivos, a contar da abertura da mesma

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento corresponde, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte observada as condições do Edital.

Medicilândia – Pa 26 de julho de 2016

A ISTEL COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA-ME,
CNPJ nº. 10.765.637/0001-

10.765.637/0001-22

AISTEL COMERCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME

Av. Presidente Medici, s/nº - Centro

CEP: 68145-000

MEDICILÂNDIA



PARÁ



A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, S/N CENTRO

MEDICILÂNDIA – PARÁ CEP: 68.145-000 FONE: (93) 35311285



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL NR 039/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MEDICILÂNDIA

MATERIAL EXPEDIENTE LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	AGENDA PERMANENTE 352 PAG quatrocentos e sessenta e nove reais	cic	10,000	UNIDADE	46,90	469,00
2	ÁLCOOL 96% DE 1L, C/ 12 quinhentos e cinquenta e cinquenta e cinco reais	seleto	5,000	CAIXA	111,00	555,00
3	ALFINETE C/ CABEÇA COLORIDAC C/ 50 UNID cento e vinte e nove reais e sessenta centavos	cis	20,000	CAIXA	6,48	129,60
4	ALMOFADA PARA CARIMBO GRANDE trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos	cis	5,000	UNIDADE	6,95	34,75
5	ALMOFADA P CARIMBO MEDIA duzentos e quarenta e nove reais	cis	30,000	UNIDADE	8,30	249,00
6	BALÃO CORES DIVERSAS (50 UNIDADES) hum mil e seiscentos reais	boli boli	200,000	PACOTE	8,00	1600,00
7	BARBANTE setecentos e dezenove reais e vinte cinco centavos	roma	15,000	ROLO	47,95	719,25
8	BATERIA P APARELHO SONAR tres mil setecentos e noventa e cinco reais	intelbras	100,000	UNIDADE	37,95	3795,00
9	BOBINA P FAX noventa e tres reais e vinte centavos	aloform	5,000	UNIDADE	18,64	93,20
10	BONECA MÉDIA cinco mil novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos	milk	40,000	UNIDADE	148,64	5945,60
11	BONECA PEQUENA cinco mil trezentos e setenta e dois reais	milk	40,000	UNIDADE	134,30	5372,00
12	BORRACHA BRANCA C/ 50 UNID setecentos e vinte seis reais	cis	20,000	CAIXA	36,30	726,00
13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS VARIADOS quatro mil novecentos e oitenta reais	cia brink	60,000	JOGO	83,00	4980,00
14	CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS dois mil duzentos e noventa e cinco reais	credeal	100,000	UNIDADE	22,95	2295,00
15	CALCULADORA DE 08 DIGITOS hum mil cento e quarenta e nove reais	mj	30,000	UNIDADE	38,30	1149,00
16	CALCULADORA 12 DIGITOS oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos	mj	15,000	UNIDADE	57,64	864,60

MEDICILÂNDIA PARA 26 DE JULHO DE 2016

10.765.637/0001-22

**A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME**

Av. Presidente Medici, s/nº - Centro

CNPJ: 10.765.637-000

MEDICILÂNDIA

SP

2016



A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, S/N CENTRO

MEDICILÂNDIA – PARÁ CEP: 68.145-000 FONE: (93) 35311285



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL NR 039/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MEDICILÂNDIA

MATERIAL EXPEDIENTE LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
17	CANETA ESFEREOGRAFICA Nº07, C/ 50	cis	100,000	CAIXA	56,95	5695,00
	cinco mil seiscentos e noventa e cinco reais					
18	MARCA TEXTO VERDE, CX C/ 12, FLUORESCENTE BRILHATE	cis	20,000	CAIXA	41,30	826,00
	oitocentos e vinte seis reais					
19	CANETA PARA RETROPROJETOR, C/ 12 UND	cis	20,000	CAIXA	42,64	852,80
	oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos					
20	CANETA PINCEL PILOTO, C/ 12 UNID	cis	15,000	CAIXA	47,95	719,25
	setecentos e dezenove reais e vinte cinco centavos					
21	CAPA DE PROTEÇÃO P CHUVA	gold news	100,000	UNIDADE	36,64	3664,00
	tres mil seiscentos e sessenta e quatro reais					
22	CARBONO C/ 50 FOLHAS	cis	30,000	CAIXA	32,64	979,20
	novecentos e setenta e nove reais e vinte centavos					
23	CARTOLINA CORES VARIADAS	aloform	100,000	UNIDADE	1,00	100,00
	cem reais					
24	CD COM CAPA DE PAPEL	kz	250,000	UNIDADE	3,30	825,00
	oitocentos e vinte cinco reais					
25	CLIPS TAMANHOS VARIADOS C/ 100 UNID	cis	150,000	CAIXA	4,50	675,00
	seiscentos e setenta e cinco reais					
26	COLA BRANCA 1 LT	leo leo	20,000	UNIDADE	18,00	360,00
	trezentos e sessenta reais					
27	COLA BRANCA, TUBO DE 40G	leo leo	30,000	TUBO	1,90	57,00
	cinquenta e sete reais					
28	COLA P ISOPOR 90G	leo leo	30,000	UNIDADE	3,90	117,00
	cento e dezesseis reais					
29	COLA QUENTE KG	talge	10,000	QUILO	38,64	386,40
	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos					
30	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	cis	50,000	UNIDADE	2,95	147,50
	cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos					
31	DVD COM CAPA DE PAPEL	maxprint	100,000	UNIDADE	3,99	399,00
	trezentos e noventa e nove reais					
32	EVA	kz	150,000	FOLHA	2,94	441,00
	quatrocentos e quarenta e um reais					

MEDICILÂNDIA PARA 26 DE JULHO DE 2016

10.765.637/0001-22

**A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME**

Av. Presidente Médici, s/nº - Centro

CEP: 68145-000

MEDICILÂNDIA

SP



A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, S/N CENTRO

MEDICILÂNDIA – PARÁ CEP: 68.145-000 FONE: (93) 35311285



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL NR 039/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MEDICILÂNDIA

MATERIAL EXPEDIENTE LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
33	ENVELOPE GRANDE	scrit	200,000	UNIDADE	1,30	260,00
	duzentos e sessenta reais					
34	ENVELOPE MÉDIO	scrit	1000,000	UNIDADE	0,99	990,00
	novecientos e noventa reais					
35	ENVELOPE PEQUENO	scrit	300,000	UNIDADE	0,99	297,00
	duzentos e noventa e sete reais					
36	ESTILETE	cis	50,000	UNIDADE	2,90	145,00
	cento e quarenta e cinco reais					
37	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA DE METAL	cis	30,000	UNIDADE	3,90	117,00
	cento e dezesseite reais					
38	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ERGONÔMICO COM TRAVA	cis	10,000	UNIDADE	7,64	76,40
	setenta e seis reais e quarenta centavos					
39	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	adelbrax	200,000	UNIDADE	4,30	860,00
	oitocentos e sessenta reais					
40	FITA DECORATIVA LARGA	maxi	10,000	UNIDADE	25,95	259,50
	duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos					
41	FITA DUPLA FACE	adelbrax	100,000	UNIDADE	7,30	730,00
	setecentos e trinta reais					
42	FITA DUREX FINA	adelbrax	15,000	UNIDADE	2,74	41,10
	quarenta e um reais e dez centavos					
43	FITA METRICA	fiber class	100,000	UNIDADE	6,99	699,00
	seiscentos e noventa e nove reais					
44	FOQUITE PARA LANTERNA	lexus	100,000	UNIDADE	3,99	399,00
	trezentos e noventa e nove reais					
45	FOLHA DE PAPEL CARTAO	aloform	15,000	UNIDADE	1,50	22,50
	vinte e dois reais e cinquenta centavos					
46	GIZ DE CERA 12 CORES	cis	50,000	UNIDADE	6,90	345,00
	trezentos e quarenta e cinco reais					
47	GRAMPEADOR GRANDE	cis	30,000	UNIDADE	55,30	1659,00
	hum mil seiscentos e cinquenta e nove reais					
48	GRAMPEADOR MEDIO	cis	50,000	UNIDADE	42,90	2145,00
	dois mil cento e quarenta e cinco reais					
49	GRAMPEADOR PEQ.	cis	30,000	UNIDADE	24,95	748,50
	setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos					

MEDICILÂNDIA PARA 26 DE JULHO DE 2016

**A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME**

Av. Presidente Médici, s/nº - Centro

C. 68145-000

MEDICILÂNDIA





AISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, S/N CENTRO

MEDICILÂNDIA – PARÁ CEP: 68.145-000 FONE: (93) 35311285



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL NR 039/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MEDICILÂNDIA

MATERIAL EXPEDIENTE LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
50	GRAMPO TRILHA P PASTA EM AÇO C/ 100 UNID	cis	100,000	CAIXA	19,90	1990,00
	hum mil novecentos e noventa reais					
51	GRAMPO 26/6 CX	cis	200,000	CAIXA	5,90	1180,00
	hum mil cento e oitenta reais					
52	GUARDA CHUVA	have	100,000	UNIDADE	30,60	3060,00
	tres mil e sessenta reais					
53	ISOPOR 05 CM	isorecort	100,000	UNIDADE	4,99	499,00
	quatrocentos e noventa e nove reais					
54	ISOPOR 10 CM	isorecort	100,000	UNIDADE	7,48	748,00
	setecentos e quarenta e oito reais					
55	LAMPADA INFRAVERMELHA		20,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
56	LANTERNA DE DOIS ELEMENTOS	aiha	50,000	UNIDADE	37,30	1865,00
	hum mil oitocentos e sessenta e cinco reais					
57	LAPIS CX C/ 100 UNID	cis	80,000	CAIXA	53,64	4291,20
	quatro mil duzentos e noventa e um reais e vinte centavos					
58	LAPIS DE COR 12 CORES GRANDE	cis	10,000	CAIXA	7,64	76,40
	setenta e seis reais e quarenta centavos					
59	LIVRO ATA 100 FOLHAS	são domingos	100,000	UNIDADE	22,64	2264,00
	dois mil duzentos e sessenta e quatro reais					
60	LIVRO ATA 200 FOLHA	são domingos	50,000	UNIDADE	25,00	1250,00
	hum mil dduzentos e cinquenta reais					
61	LIVRO ATA C/ 50FLS	são domingos	100,000	UNIDADE	19,60	1960,00
	hum mil novecentos e sessenta reais					
62	LIVRO PROTOCOLO C/ 200 PAG	foroni	15,000	UNIDADE	28,64	429,60
	quatrocentos e vinte nove reais e sessenta centavos					
63	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES	maripel	10,000	CAIXA	6,30	63,00
	sessenta e tres reais					
64	PAPEL A4 C/ 10 RESMAS	almax	200,000	CAIXA	207,00	41400,00
	quarenta e um mil e quatrocentos reais					

MEDICILÂNDIA PARA 26 DE JULHO DE 2016

10.765.637/0001-22

AISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME

Av. Presidente Médici, s/nº - Centro

CEP: 68145-000

MEDICILÂNDIA



AISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, S/N CENTRO

MEDICILÂNDIA – PARÁ CEP: 68.145-000 FONE: (93) 35311285



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL NR 039/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MEDICILÂNDIA

MATERIAL EXPEDIENTE LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
65	PAPEL CARTÃO	aloform	10,000	UNIDADE	1,50	15,00
quinze reais						
66	PAPEL FOTOGRAFICO C/50 UNIDADES	gloss	50,000	PACOTE	37,30	1865,00
hum mil oitocentos e sessenta e cinco reais						
67	PAPEL MADEIRA	aloform	50,000	UNIDADE	1,50	75,00
setenta e cinco reais						
68	PAPEL OFICIO 02, C/ 10 RESMAS	chamex	1,000	CAIXA	230,00	230,00
duzentos e trinta reais						
69	PAPEL VERGE CX C/50 UND	cis	100,000	PACOTE	26,64	2664,00
dois mil seiscentos e sessenta e quatro reais						
70	PASTA DE DEDO	cis	30,000	UNIDADE	3,98	119,40
cento e dezenove reais e quarenta centavos						
71	PASTA DE PAPEL COM ELASTICO	dac	200,000	UNIDADE	3,30	660,00
seiscentos e sessenta reais						
72	PASTA DE PAPELÃO ARQUIVO MORTO	dac	200,000	UNIDADE	6,45	1290,00
hum mil duzentos e noventa reais						
73	PASTA DE PLASTICO 05CM C/ ELASTICO	dac	200,000	UNIDADE	5,30	1060,00
hum mil e sessenta reais						
74	PASTA DE PLASTICO 10CM C/ ELASTICO	dac	200,000	UNIDADE	6,60	1320,00
hum mil trezentos e vinte reais						
75	PASTA PLÁSTICA GRAMPO TRILHA	dac	20,000	UNIDADE	3,70	74,00
setenta e quatro reais						
76	PASTA AZ	dac	150,000	UNIDADE	14,95	2242,50
dois mil duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos						
77	PASTA SUSPensa	dac	500,000	UNIDADE	3,39	1695,00
hum mil seiscentos e noventa e cinco reais						
78	PERFURADOR GRANDE	cis	20,000	UNIDADE	41,30	826,00
oitocentos e vinte seis reais						
79	PERFURADOR MÉDIO.	cis	20,000	UNIDADE	39,94	798,80
setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos						
80	PERFURADOR PEQUENO	cis	10,000	UNIDADE	26,64	266,40
duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos						

MEDICILÂNDIA PARA 26 DE JULHO DE 2016

10.765.637/0001-22

AISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME

Av. Presidente Medici, s/nº - Centro

CEP: 68145-000

MEDICILÂNDIA

SP

2016



AISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, S/N CENTRO

MEDICILÂNDIA – PARÁ CEP: 68.145-000 FONE: (93) 35311285



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL NR 039/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MEDICILÂNDIA

MATERIAL EXPEDIENTE LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
81	PILHA PALITO.	duracell	200,000	PAR	7,64	1528,00
hum mil quinhentos e vinte oito reais						
82	PILHA PEQUENA	duracell	200,000	PAR	6,64	1328,00
hum mil trezentos e vinte oito reais						
83	PINCEL MARCA TEXTO CORES DIVERSAS	cis	200,000	UNIDADE	3,88	776,00
setecentos e setenta e seis reais						
84	PISTOLA DE COLA QUENTE	cis	10,000	UNIDADE	28,64	286,40
duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos						
85	PLACAS DE SILICONE ELETRODOS		30,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
86	PRANCHETA	cis	50,000	UNIDADE	13,64	682,00
seiscentos e oitenta e dois reais						
87	QUEBRA-CABEÇA	cia brink	60,000	JOGO	71,64	4298,40
quatro mil duzentos e noventa e oito reais e quarenta centavos						
88	REGUA 30 CM	waleu	100,000	UNIDADE	3,22	322,00
trezentos e vinte e dois reais						
89	RELÓGIO DE PAREDE		10,000	UNIDADE	42,95	429,50
quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos						
90	TNT CORES VARIADAS PÇS C/50 MTS	santa fe	15,000	UNIDADE	132,30	1984,50
hum mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos						
91	TINTA PARA CARIMBO	iris	20,000	VIDRO	5,14	102,80
cento e dois reais e oitenta centavos						
92	TINTA P/ TECIDO CORES SORTIDAS	acrilux	50,000	UNIDADE	4,88	244,00
duzentos e quarenta e quatro reais						
Total :						143274,05

Valor total da proposta por extenso :

cento e quarenta e tres mil duzentos e setenta e quatro reais e cinco centavos

MEDICILÂNDIA PARA 26 DE JULHO DE 2016

10.765.637/0001-22

AISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME

Av. Presidente Médici, s/nº - Centro

CEP: 68145-000

MEDICILÂNDIA



A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22



ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, S/N CENTRO

MEDICILÂNDIA – PARÁ CEP: 68.145-000 FONE: (93) 35311285

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL NR 039/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE MEDICILÂNDIA

MATERIAL EXPEDIENTE LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
------	-----------	-------	--------	---------	--------------	-----------

Valor total da proposta por extenso :

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 039/2016. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 sessenta dias;

b) as condições de pagamento são:

após a nota de empenho ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 tres dias.

EMPRESA: A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES LTDA ME

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MEDICI S/N BAIRRO: CENTRO

MEDICILÂNDIA PARÁ

CEP: 68.145-000

TELEFONE : FAX (93) 3531-1285 EMAIL: lojaistel@hotmail.com

AGENCIA 3214X C/C 12.589-X

NOME RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

SOANE FERREIRA SANTOS RG: 4494387 PC PA CPF: 912.333.212-34

ENDEREÇO: TRAVESSA MARCOS VINICIUS ALEXANDRE DE MELLO NR 1349

BAIRRO: VILA NOVA

MEDICILÂNDIA PARÁ

CARGO: PROPRIETÁRIA

MEDICILÂNDIA PARA 26 DE JULHO DE 2016

10.765.637/0001-22

**A ISTEL COMÉRCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME**

Av. Presidente Medici, s/nº - Centro

CEP: 68145-000

MEDICILÂNDIA

PARÁ



EMVELOPE

ENVELOPE

FUNDO MUNIC

PREGÃO PRESENCIAL NR
A ISTE COM. DE PAPELA
ME

CNPJ: 10.765.637/0001-22

MUNICÍPIO DE MEDICILÂ

LOPE 01

PROPOSTA

IPAL DE SAUDE

039/2016

ARIA E CONFEC. LTDA -

NDIA-PÁ

10.765.637/0001-22

ALISTEL COMERCIO DE PAPELARIA
E CONFECÇÕES LTDA. - ME

Av. Presidente Médici, s/nº - Centro

Ci. 48145-000

ARICILÂNDIA

5b

CADA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]